
Proč mám ty blázny rád

Karel Gott

Proč já lžu víc, než mám?
Zastírám smíchem pláč
Když nezná úskok blaf a klam,
Tak prohrává sázku hráč
Jak jsem se hráčem stal?
Kdo ví, kdo zná
Proč vlastně já si zvyk
Na lež a trik
Proč já
    
Vždyť mám ty blázny rád
Co jednaj' pouze fér
Co žijou: „Nejdřív dej – pak ber!“
A neuměj' v lásce lhát
Vždyť mám ty blázny rád
A snad jsem blázen sám
A musím dál se ptát:
„Proč já lžu víc, než mám?“
    
Jak jsem se hráčem stal?
Kdo ví, kdo zná
Proč vlastně já si zvyk
Na lež a trik
Proč já?
Proč já jsem klaun a lhář?
Jdu s maskou floutka dál
Jak ten, kdo zmámen bálem
Stal se málem tím, co hrál
Vždyť mám ty blázny rád
Co neznaj' lež a klam
A musím dál se ptát:
„Proč já lžu víc, než mám?“

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

